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Se mbajÃ« n'mend si shkoi Pranvera
Si mÃ« ike edhe ti

ZogjtÃ« sÃ«rish i solli era
Streha zu e pikon shi.

DitÃ«t ikin ndÃ«rrohet stina
NdÃ«rrojmÃ« dhe ne por jo kujtimi
NÃ« njÃ« kopsht me trÃ«ndelina

Midis vere resh trishtimi.

Rrushi nxin tutje nÃ« vreshta
KokÃ«rrzohet loti gurrÃ«

Shtrat me gjethe bÃ«ri vjeshta
Pritjen time si dikur.

Zuri dimri borÃ« e trashÃ«
Vello e bardhÃ« e nusÃ«risÃ«

Se si ikÃ«n nuk i pashÃ«
KatÃ«r stinÃ«t e dashurisÃ«

NÃ« fund tÃ« botÃ«s anÃ« skaj
Ku ke humb, o shpirt pa faj ?
Nuk tÃ« gjej as nuk mÃ« gjen
Malli ytÃ« tÃ« qet s'mÃ« len.

As njÃ« letÃ«r e asnjÃ« fjalÃ«
Dashuri qÃ« djeg si zjarr,

Se si ikÃ«n nuk i pashÃ«
KatÃ«r stinÃ«t e dashurisÃ«
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